



سه شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۶

۱ ذی القعدة ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۳۷

سر مقاله

آتش به اختیار در فضای مجازی

اندیای فضای مجازی این روزها همگان را در خود غرق کرده است و دختر و پسر و کودک و نوجوان و جوان و میانسال و معاندش شده‌اند کمتر کسی است که از فضای مجازی استفاده نکنند.

کودکان و نوجوانان هم تبلت بدست شده اند و گوشی تلفن همراه پدر و مادرشان را هم برمی دارند!ما متأسفانه اثرات فضای مجازی و برنامه هایی که با فرهنگ ایرانی اسلامی هم سختی ندارند باعث شده است که اثرات مخربی بر سنین مختلف استفاده کننده از آنها داشته باشد.کمتر برنامه ایرانی مناسب در فضای مجازی قابل دستیابی است.
براحتی برنامه های خارجی که روح و جان کودکان و بزرگسالان را تسخیر می کند در دسترس همگان است. خانواده ها هم در مانده شده اند و نمی دانند چه راه چاره ای برای فاصله گرفتن فرزندان شان از این برنامه های نامناسب ببینند و واژ غریبی برنامه های مناسب هم در اختیارشان قرار ندارد که از آن ها استفاده کند حتی بچه هییتی و مذهبی ها برنامه های مجازی مناسب را ندارند و راه دسترسی به این برنامه های را نیاموخته اند!البته بایستی مسئولان بگونه ای برنامه ریزی کنند که برنامه های مناسب برای سنین مختلف ساخته شود که هر مزگان در این بخش هم عقب است.مدیر عامل مجتمع فرهنگی دیجیتال «خلیج فارس» هم بایسار اینکه عدم وجود نیروی تولید کننده در فضای مجازی یکی از کاستی های است که در استان مشاهده می شود گفت: حتی در نمایشگاه های دیجیتال انقلاب اسلامی که در سطح ملی برای عرضه آثار فاخر در فضای مجازی بر گزاری می شود دتاری از هر مزگان عرضه نمی شود. «علی کوزه گر» گفت:نمایشگاه رسانه های انقلاب اسلامی در دوسال قبل هم ۳۰۰۰ نفر فاخر از استان های مختلف وجودندشت!ما هر مزگان هیچ غرقه ای نداشتند در حال حاضر در راستای لیک به ندای رهبر معظم انقلاب برای آتش به اختیار و انجام کار فرهنگی تیسیر، دوره تربیتی برای فعالان هیئت های مذهبی فعال بندرعباس برگزار می کنیم!این دوره تربیتی که با عنوان «شهید «دقت» برای تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد نامگذاری شده است، ۶۰ فعال مذهبی بندرعباس در چهاربخش گرافیک، فیلم سازی،انیمیشن و برنامه نویسی به مدت ۱۰روز آموزش می بینند در بخش تولید محتوا نیز براساس فرمایش مقام معظم رهبری به سمت تشکیل هیئت های اندیشه ورز روی آورده ایم و از کسانی که سابقه ای در تولید محتوا داشتند، درخواست کردیم که درغده هایشان را مکوب کنند تا ما آنرا به یک اثر تبدیل کنیم.در همین راستا فردی ۲۷تیه قرآن را بصورت طرح یک فیلم نامه کوتاه ارائه نمود و بهم مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج فارس آرایه فیلم نامه صدانایه ای با موضوع سبک قرآنی تبدیل نمود و به زودی به جلوی دوربین می رود.کوزه گر گفت:دغدغه اصلی ما این است که کسانی که در قالب سنتی قلم قوی و توانایی دارند و تاثیر گذاری در عرضه رسانه ها و فرهنگ استان دارند را می خواهیم با ابزارهای جدید و با استفاده از فضای مجازی، میزان اثر گذاری شان افزایش یابد و در واقع محتوا و خلافت،نخستین سخن ما در این مقوله بودی از اجرای یک ریات در تلگرام به نام ریات «جایب» به آدرس @EJABAT_BOT@خبر داد که هر کلمه ای که به این ریات داده شود،جدیتی از اهل بیت عصمت و طهارت(ع) را ارائه می دهد که ۸۵۰۰ حدیث را در خود ذخیره کرده است و برای مختران و… قابل استفاده است.

علی زارعی

امام جمعه موقت تهران:

سپاه همانند خاری در چشم دشمنان اسلام است

امام جمعه موقت تهران گفت: دلیل تخریب سپاه این است که مثل خاری درچشمان دشمنان اسلام است و گناه سپاه این است که غیرت دین را با ۶ موشک به قلب دیرالزور و مقر داعش کوئید و گناه شورای نگهبان این است که در تنگه نظام ایستاده و نمی گذارد دشمن از این تنگه رد شود.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در حسینیه حداد بندرلنگه در جمع مردم این شهرستان، اظهار داشت: فتنه ۸۸ با هدف زمین زدن ولایت طراحی نشده بود برخی خواص نفهمیدن ولی عموم مردم فهمیدن و در روز نه دی مردم بصیرت خود را نشان دادند و آمدند به میدان انقلاب و شمعار این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده را سر دادند.وی افزود: فتنه ۸۸ ریشه‌دار بود

و با هدف براندازی نظام طراحی شده بود، فتنه‌گران می‌خواستند ولی فقیه نباشد و سرکرده منافقن در این همایش اخیر در فرانسه گفت، ما شعارهای ضد ولایت فقیه را در زبان فتنه‌گران گذاشتیم.عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: قصه فتنه ۸۸، قصه نقشه برای سقوط نظام ولایی بود که برخی هنوز هم نفهمیدن و یا پاسور ندارند، نمایانده‌ای که می‌گوید شما تا کی فتنه را مطرح می‌کنید، می‌گویم ما تا زمانی که فتنه‌گری است و این فتنه‌گری خط قرمز است اگر می‌خواهند بحثش نباشد سران فتنه و زیرمجموعه آن‌ها هم توبه نکنند.آیت‌الله خاتمی تصریح کرد: پس از گذشتست ۳۰ سال حال بصیرت می‌تواند برچمدار انقلاب باشد، دشمن یک هدف در خارج کشور و یک هدف در داخل کشور دارد. امام جمعه موقت تهران بیان دانست: هدف دشمن

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هر مزگان خبر داد

هر مزگان میزبان هیئت اقتصادی عمان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هر مزگان از سفر هیات بزرگی از بخش خصوصی و دولتی عمان به این استان در ۱۸ مردادماه خبر داد و گفت: این سفر در راستای توسعه روابط با کشور عمان انجام می شود. خلیل قاسمی، به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این هیات عمانی به شهرستان جاسک سفر می

اجرای طرح های پیاده رو سازی و بهسازی معابر سطح منطقه

دو شهرداری بندرعباس سهولت در عبور و مرور شهروندان و بهبود سیمای معابر شهری را بهمراه داشته است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو بندرعباس ، مهدی رنجبری شهردار منطقه دو گفت : بمظور بهسازی و سهولت در عبور و مرور این شهروندان در سطح منطقه در سه ماهه نخست سال ۹۶ بیش از ده هزار متر از معابر سطح منطقه با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال و از محل اعتبارات عمرانی، بهسازی شده است. وی عنوان نمود ، شناسخ ترین مناطقی که عملیات بهسازی پیاده روها عملیاتی شده می توان به بلوار سیدجمال الدین شهردار منطقه دو همچنین اضافه نمود ، یکی از اهداف شهرداری

هشتمین کمیته تخصصی کشاورزی و محیط زیست در «هر مزگان»

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان هر مزگان؛ سرپرست معاونت استاندارد سازی و آموزش استاندارد از برگزارر هشتمین کمیته تخصصی کشاورزی و محیط زیست ذیل کارگروه سیاست‌گذاری تدوین و ترویج استاندارد با موضوع «نمین اولویت تدوین استاندارد های ملی با محوریت بومی در زمینه محصولات سالم زراعی» خبر داد و گفت: این کارگروه به دبیری سازمان جهاد کشاورزی

خبری



والای این نهاد ولایی و انقلابی است و گناه شورای نگهبان چیست؟ این است که در تنگه نظام ایستاده و نمی گذارد دشمن از این تنگه رد شود.نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: بصیرت این است که نقشه را بفهمیم و بفهمیم راه همراهی با ولایت کدام است، توجه داشته باشید در عرصه نفوذ چه‌بسا کسانی از عوامل نفوذ خودشان متوجه نباشند و اینان یا کسانی که متوجه هستند فرق دارند.

داشته است. کشور عمان روابط سیاسی خوبی با ایران دارد و بازار کشور عمان از جمله بازارهای هدف تجار هرمزگانی است که فاصله نزدیک و کاهش هزینه های حمل و نقل، اشتراکات فرهنگی و مذهبی، علاقمندی مردم عمان به تولیدات ایران، تجربه موفق بازرگانان هرمزگان در کشور عمان، اهمیت حضور تجار این استان در بازار عمان را بیشتر کرده است.کشور عمان با برخورداری از ۹۴۸ تولید ناخالص ملی، نرخ تورم ۱٫۶ و ۱۰ میلیارد دلار بدهی خارجی گزینه خوبی برای انجام مبادلات تجاری با کشور ایران است.

به همت شهردار منطقه دو در سه ماه نخست ۹۶ صورت گرفت

بهسازی بیش از ده هزار مترمربع از معابر

منطقه دو هموارسازی پیاده روهای سطح منطقه می باشدو با توجه به نیاز جدی پیاده روهای سطح منطقه به بهسازی ، شهرداری منطقه دو نسبت به اجرای پیاده رو برنامه های جدی در دست دارد . رنجبری در انتها ابراز امیدواری نمود تا در سال جاری بتوانیم نسبت به بهسازی پیاده روهای سطح منطقه در راستای جلب رضایتمندی شهروندان اقدامات لازم را صورت دهیم .

هشتمین کمیته تخصصی کشاورزی و محیط زیست در «هر مزگان»

و ریاست این اداره کل و با حضور اعضای کمیته در روز ۲۶ تیرماه ۹۶ در محل سالن کنفرانس جهاد کشاورزی برگزار گردید. وی افزود در این جلسه اولویت های محصولات زراعی برای تدوین استاندارد تعیین شده و همچنین بازرگنی استاندارد های موجود عملیات خوب کشاورزی (GAP) در دستور کار قرار گرفت .

خبر

ملاقات ۱۱۷ نفر با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

■ سرپرست روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان از ملاقات ۱۱۷ نفر با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در چهار ماهه اول سالجاری خبرداد.

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان محمد خسروی پورگفت: ملاقات های مردمی درموضوعات مختلفی شامل: شرکت ها و اتحادیه ها، شورای شهر و روستامعدن ،مرتع،اعمال ماده۵۹،امور زمین، مراجعه همکاران شاغل و بازنشسته ،کمیسین ماده واحده، جریمه ها، اشتغال و موضوعات متفرقه بوده است. محمد خسروی پورافزود: بیشترین مراجعات در زمینه معدن و امور زمین و کمترین مراجعه در خصوص اشتغال بوده است.وی افزود: سلسله نشست ها همراه با پرسش و پاسخ درسطح اداره کل و شهرستانها با مجموعه مدیریت برگزار شده و نتایج آن ارزیابی گردیده است .

سرپرست روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در پایان افزود: هرمزگانی ها می توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان به ادرس (HORMOZGAN.FR.W.ORG.IR) یا آخرین اخبار و اطلاعات حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری آشنا شوند.

مدیر کل بنیاد شهید هرمزگان :

کارآفرینی میس نخواهد شد مگر با آموزش های فنی و حرفه ای

■ مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت : اهمیت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در سالی که مقام معظم رهبری آنرا به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید نامگذاری کرده اند نسبت به همه سالها بیشتر و درخشانتر به نظر می آید. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان، وی در مراسم تجدید میثاق کارکنان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای با شهید و اسام راحل (ه) که به مناسبت بزرگداشت ۶ مرداد روز آموزش های فنی و حرفه ای برگزار شد؛ اظهار کرد:سازمانی که متولی آموزش های فنی و حرفه ای است ، اشتغال را در جامعه رونق می بخشد و باعث می شودکه فن و حرفه در جامعه رسالت خود را بیش از پیش نشان بدهد.فن و حرفه منجر به اشتغال پایدار در زمینه کارآفرینی و خود اشتغالی می شود.

محمد رضا پاکدامن تصریح کرد : ۶۳۰ نفر از جامعه هدف ما متقاضی آموزش فنی و حرفه ای در سال ۱۳۹۶ هستند که امیدواریم با کسب مهارت زمینه اشتغال برای آنان فراهم شود.مدیر کل بنیاد شهید استان افزود : باید نگاه کارمندی و پشت میز نشینی صرف جامعه متقاضی اشتغال ما به سمت کارآفرینی و خود اشتغالی معطوف گردد و این کارآفرینی و خوداشتغالی میسر نخواهد شد مگر با آموزش های فنی و حرفه ای . ما امروز مثل همیشه برای اجر و تحقق فرامین مقام معظم رهبری آماده و گوش به فرمان هستیم.

پشت پرده سیاست

کلیپ نیویورک تایمز درباره نقض برجام توسط آمریکا

روزنامه نیویورک تایمز با انتشار فیلمی از اظهارات سخنگوی کاخ سفید درباره ایران هراسی ترامپ، این موضوع را نقض بند ۲۹ برجام توسط آمریکا دانست. ترامپ در نشست جی ۲۰ به کشورهای اروپایی و سایر شرکت کنندگان در این نشست توصیه کرده بود با ایران مراده مالی نداشته باشند. به گزارش سنسیم، نامه کوتاه ارائه نمود و بهم مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج فارس آرایه فیلم نامه صدانایه ای با موضوع سبک قرآنی تبدیل نمود و به زودی به جلوی دوربین می رود.کوزه گر گفت:دغدغه اصلی ما این است که کسانی که در قالب سنتی قلم قوی و توانایی دارند و تاثیر گذاری در عرضه رسانه ها و فرهنگ استان دارند را می خواهیم با ابزارهای جدید و با استفاده از فضای مجازی، میزان اثر گذاری شان افزایش یابد و در واقع محتوا و خلافت،نخستین سخن ما در این مقوله بودی از اجرای یک ریات در تلگرام به نام ریات «جایب» به آدرس @EJABAT_BOT@خبر داد که هر کلمه ای که به این ریات داده شود،جدیتی از اهل بیت عصمت و طهارت(ع) را ارائه می دهد که ۸۵۰۰ حدیث را در خود ذخیره کرده است و برای مختران و… قابل استفاده است.

محسن رضایی: ما دولتمدران روسیه را افرادی مستقل و عاقل یافته ایم

فارس - در دیدار محسن رضایی با لوان جاگاریان سفیر روسیه در تهران، تعمیق همکاری های استراتژیک در عرصه های اقتصادی و امنیتی منطقه مورد تاکید قرار گرفت. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ما دولتمدران روسیه را افرادی مستقل و عاقل یافته ایم.

ناخدا:روح الامینی فرمانده هواداری نیروی دریایی ارتش شد

مهر- مراسم تودیع و معارفه فرماندهان جدید و قدیم هواداری نیروی دریایی ارتش، با حضور امیر ریدادار حبیب... بسیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، برگزار شد که طی آن ناخدا:دیم «منصور روح الامینی» به عنوان فرمانده هواداری این نیرو منصوب شد.

شریعتمداری:روحانی حتی با نمایش شهرهای موشکی نیز مخالفت کرده بود

نسیم آنلاین - حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کهان با بیان اینکه صنایع موشکی میلیون سربداران سپاه و ارتش است وارتباط مستقیمی به دولت‌ها ندارد گفت: آقای روحانی حتی با نمایش شهرهای موشکی نیززیمینی سپاه نیز مخالفت کرده بود.

ادامه حاشیه‌های توتیتری «آقاآزاده»

خراسان؛ دفاع غیرمستقیم فرزند موسوی لاری از فرزند محمدرضا عارف خیرساز شد؛ مصطفی موسوی لاری فرزند حجت الاسلام موسوی لاری وزیر کشور دولت اصلاحات در پستی در صفحه توتیتری خود تصویری از سکانسی از فیلم «هرگ شیر شاه» را درج کرده که در آن با حمله گاوها و کفتارها، شیر زیر دست و پا له می شود. وی در انتهای این پست نوشته «وح‌های توتیتری که این روزها شکل گرفته، عجیب آدم را یاد این سکانس می‌انازد.»

برخی کاربران این توضیح او را دفاع از فرزند محمد رضا عارف و توهین به مردم و منتقدان او تصویف کردند. از جمله کاربری نوشت: «آقاآزاده موسوی لاری، خودشن و عارف اپنا رو به شیر، منتقدین رو به کفتار و مردم رو به گاو تشبیه فردمن کار از زن خوب گذشته» اشاره این روزنامه نگار اصلاح طلب و توتیت های مشابه آن به اظهارات انتقادی است که اخیرا به فرزند محمدرضا عارف شده بود، محمدرضا عارف ضمن در اتهام دار درباره استفاده از رانت پدرش بود که توانایی هایش به دلیل «زن» و «خون خوب» پدر و مادرش بوده است. مجموعه واکنش ها به توتیت فرزند موسوی لاری موجب شد که سید مصطفی موسوی لاری ضمن ارائه این توضیح، پست خود را حذف کند؛ «ا توجه به سوء برداشت برخی دوستان از پست اینستاگرام ضمن عذرخواهی از همفکران و اصلاح طلبان پست مذکور را برمی دارم و امیدوارم بنده را عفو کنید!» این حال این پایان ماجرا نبود و کاربران فضای مجازی را او به خاطر عدم عذرخواهی از «مرد» انتقاد کردند؛ از جمله کاربری نوشت: «به مردم گفته گاو از اصلاح طلبان و همفکران عذرخواهی میکنه».

آغاز همکاری های پییادی مشترک ایران وروسیه

مهر- مدیرعامل سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح گفت: کار مشترک را با روس ها شروع کرده ایم که شامل همکاری در طراحی و صادرات برخی از پهپاد های است که می توانیم به روسیه صادر کنیم. سرتیپ بنی طرفی خاطرنشان کرد: از آنجایی که ایران در زمینه طراحی و تولید پهپادها جزو کشورهای برتر جهان است، روسیه تمایل بسیار زیادی برای همکاری در این حوزه دارد.

پشت پرده نقض ارائه خدمات به اتحادیه های صنفی

بر اساس گزارش جدید یک مسئول مهم دولتی به مدیران ارشد اجرایی اعلام شده در حالی که در قانون فعالیت احزاب و انجمن های سیاسی و صنفی مصوب سال ۱۳۶۰، حقوق و وظایف گروه های یاد شده و نحوه اقدام آنها مشخص شده به منظور صرفه جویی در زمان، سال۱۳۸۵، قانون قبلی نسخ شده اما نحوه اقدام اتحادیه های صنفی در قانون جدید مسکوت و بلا تکلیف مانده، لذا تشکل هایی که بنا به رویه گذشته به وزارت کشور مراجعه و درخواست ارائه خدمات می کنند، به علت سکوت قانون جدید، نمی توانند خدمتی دریافت کنند!

ارسال فیزیکی نامه های اداری محدود شد

بر اساس درخواست یک نهاد مسئول از تعدادی دستگاهها و ادارات اجرایی، با اشاره به تصمیمات های سال گذشته دولت در خصوص توسعه مکاتبات الکترونیک و سامانه های امن داخلی، از مدیران این بخش ها خواسته شده به منظور صرفه جویی در زمان، هزینه ها کاهش حجم کاری و همچنین اتیاد نامه ها در سال جاری، از بسترهای مورد تایید الکترونیکو برای ارسال نامه ها و سایر مکاتبات کاری استفاده کرده از ارسال فیزیکی نامه های اداری حتی امکان خودداری کنند.

تازه‌های مطبوعات

اِستِهان - این روزنامه درمطلبی با عنوان «پیروزی اصلاح طلبیان در انتخابات نظام پزشکی در تهران »، نوشت: ایرج فاضل، محمدرضا ظفرقندی، مصطفی معین، سید تقی نوربخش و رحمت... حافظی در انتخابات تهران پیروز شدند.

ایران - این روزنامه در گزارشی با پرداختن به دو روایت متفاوت از قربانیان انفجار من در مهران و میمک نوشت: بعضی ها با جمع آوری باقی مانده احتمالی ضایعات جنگی در مناطق مرزی ارتزاق می کنند این افراد بومی نیستند و ضایعات را در کرمانشاه می فروشند.

آرمان - این روزنامه در مطلبی ضمن پرداختن به خبر مراسم معارفه فرهاد رهبر نوشت: زمانی که ولایتی بر کرسی ریاست دانشگاه آزاد نشست دیری نباید که تغییرات در دانشگاه کلید خورد، یاران آیت... یک به یک دانشگاه را ترک کردند و جای خود را به دلوپسان دادند.

آفتاب یزد - «ایمرحبیان، موسس حزب نواندیشان تعمیم مراسم «تقدیر از تلو» به کل اصولگرایان را مغفلانه دانست و گفت: اصولگرایان اگر در بازی های ماکایولیستی سیاسی بیفتند؛ همه چیز را باخته اند و اگر هم انتخابات را می بردن بی گمان در دراز مدت باخته بودند.چون پیروزی ما در پیروزی دین و ارزش های الهی و انسانی آن است.

چوان - این روزنامه در گزارشی از رونق بازار قطعات خودروی بی کیفیت خبر داد و نوشت: گسترده شندن چنین بازاری بازی با جان مردم است. براساس این گزارش تقریبا از هر دو قطعه ای که روی خودروی تان تعویض می کنید، یکی از آن ها استاندارد نیست و آن قطعه نشان استاندارد و ضمانت تعویض ندارد!

شپروند -فاطمه دانتور، عضو شورای شهر تهران از شایع شدن پدیده ای به نام «تاپدیدی» کودکان در بین خانواده های آسیب دیده خبر داد و گفت: در این پدیده نوزادان فروخته می شوند، کودکان به بردگی کشیده می شوند و بد نشان تبدیل به جاساز مواد مخدر می شود.

قانون - این روزنامه در مطلبی با عنوان «معضل موش های تروری غول خفته تهران» به نقل از محمد حقانی رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر از جمعیت ۵۰۰ میلیون موش های پایتخت خبر داد.

آرمان - براساس مصوبه هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال ایران، ورود و استعمال دخانیات در تمامی ورزشگاه های کشور ممنوع شد.

وطن امروز - این روزنامه درگزارشی با عنوان «رونمایی مادر تحریم ها» نوشت: نسخه اولیه طرح مجلس نمایندگان آمریکا برای تحریم های جدید علیه ایران منتشر شد.

شرق - شنیده ها حاکی از آن است یکی از وزیران از طرف رئیس جمهور پیشنهاد دبیری شورای عالی امنیت ملی را به ناطق نوری ۷۳ ساله داده و او هم قبول نکرده است. مسئولیتی که هم اکنون برعهده دریابان علی شمخانی است.

روابط عمومی

اداره کل استانداردهرمزگان

میلاد نور دیده رضا، کعبه دل ها، حضرت معصومه (س) و روز دختر نجسته باد





استان خبر داد.
وی تصریح کرد:
سرعت، دقت و
هزینه مناسب گزینه
های هستند که
باید به آنها توجه شود و در روزهای آتی مجدداً مراحل
پیشرفت و اتمام این پروژه ها توسط مسئولین فنی و
نظارتی دانشگاه مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

بیمارستان جدید «جاسک» افتتاح می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بیمارستان جدید جاسک به زودی فعالیت خود را
آغاز می کند.
به گزارش مهر، سید حسین دادوی در جمع خبرنگاران
بیان داشت: یکی از تأکید های مقام معظم رهبری، توسعه
سیواحل مکران است که توسعه بهداشت و درمان هم
قطعا جزئی از همین توسعه است و پیرو فرمایش ایشان،
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آمادگی کامل جهت ارتقاء
سطح سلامت در منطقه را دارد.
وی افزود: در زمینه توسعه بخش بهداشتی و درمانی منطقه
جاسک و سیواحل مکران پژوهش و مطالعاتی را انجام
داده و نظارت تخصصی را به جایگاه های سیاست گذاری،
کلان استانی ارائه کرده ایم.

	
سه شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۶	
۱ ذی القعدة ۱۴۳۸	
سال شانزدهم شماره ۲۵۳۷	

- طالع یینی** ▪

فروardin



امروز کلمات به راحتی بر زبانتان جاری می شوند و ممکن است قبل از این که متوجه شوید شما را به دردرس بیندازند. حرف های زیادی برای گفتن دارید، انگار مدت زیادی احساساتان در حال غلیان بودند. تا به حال بدون شک و تردید حرف می زدید، اما دیگر تصمیم گرفته اید که بیشتر احتیاط کنید.گذشته ها را کنار بگذارید، بهتر است ببخشید و با قلبی صاف رو به آینده حرکت کنید.

اردیهشت



دوست ندارید کسی با نقشه های شما مخالفت کند، اما اگر دیدید که سرخستی شما مانع کارتان شده بهتر است مصالحه کنید. خودتان فکر می کنید که راه درست را در پیش گرفته اید، اما اطرافیان تان از این که مشکلات را ماست مالی می کنید ناراحت اند. اکنون این فرصت را دارید که یک کار بزرگ انجام دهید و بر همه ی تردیدگان تان اثر مثبت بگذارید.

خرداد



اکنون ذهنتان به سرعت به دنبال راه فرار می گردد، دوست ندارید مستقیماً با کسی وارد دعوا شوید. اصلاً مهم نیست که چه تیدت های خوبی در سر دارید، فقط باید یاد بگیرید همان قدر که حرف می زنید به دیگران هم گوش دهید. یک گفتگوی سازنده همه ی تردیدها و اختلافات را از میان برمی راند و به همه این فرصت را می دهد تا حرف شان را بزنند.

قیو



امروز سرشار از درگیری های احساسی است، پس هوشمندانه ترین راهکار این است که احتیاط کنید. می توانید تا ناامی هایی را که احساس می کنید را به اعتماد به نفستان خاموش سازید، برای این که مشکلی پیش نیاید باید قبل از هر اقدامی همه چیز را از تو بررسی کنید. باید میانه رو باشید یعنی نه پنهان کاری کنید و نه بیش از اندازه اصرارتان را به دیگران بگویید.

مرداد



امروز قوه تخیل شما بیش از حد فعال شده است، به همین خاطر ممکن استست همکاریاتان اذیت شوند، زیرا قبل از این که افکارشان را کامل کنند، وسط کارشان می پرید. آن ها ممکن است فکر کنند که به دنبال جلب توجه هستند و دوست ندارید که دیگران هم در کانون توجه قرار بگیرند. اگر تصمیم دارید که برای رسیدن به اهدافتان بیشتر تلاش کنید، برای این که به مقصودتان برسید باید بگذارید دیگران هم خودی نشان دهند.

شهریور



اهدافتان آن قدر نوع دوستانه به نظر می رسد که به خودتان می گوید نکنند راه احقاقله ای را در پیش گرفته اید. این کهـ خواهید دنیا را تغییر دهید فکر خوبی است، اما نباید نسبت به زندگی خودتان بی میل شوید و خواسته هایتان را نادیده بگیرید. باید راهـی پیدا کنید تا این رویاهای نوع دوستانه را با نیازهای شخصی تان به مرحله ی تعادل برسانید.

مهر



دوستانان راضی و شاد به نظر می رسند، اما چیزی در رفتارشان هست که شما را اذیت می کند. هر چه بیشتر به کارهایشان فکر می کنید خشمگین تر می شوید، اما با خشمگین شدن نمی توانید چیزی به دست آورید. بهتر است خودتان را برای مدتی در حاشیه قرار دهید. برای تغییر روابط تان باید روی رفتار خودتان کار کنید. البته بهتر است ترسید، بلکه سعی کنید اطرافیان تان را همواره دوست داشته باشید.

آبان



در مسیر موفقیت قرار گرفته اید، اما هنوز فکر می کنید که باید بله های بعدی نزدیکان موجب تر با احتیاط و دوراندیشی طی کنید. به احساس تان اطمینان داشته باشید و قبل از قدم بعدی کمی بیشتر صبر کنید. نیت هایی را که در دل دارید صادقانه بر زبان آورید. اکنون زمان از آن شماست.

آذر



افکاری درباره ماجراجویی به سر تان زده که همه ی فکر و خیال تان را درگیر کرده است. افکارتان سرعت گرفته، یعنی قبل از این که یک ایده را کاملاً حلاجی کنید مجبورید سراغ فکر بعدی بروید. شاید دیگران شما را به خاطر این رفتارشان سرزنش کنند، اما شما نباید با خشم جواب شان را بدهید. به جای دعوا سعی کنید نظرات آن ها را بشنوید تا افکارتان را بهتر جهت دهید. بهتر است خودتان را به امواج بیش رو بسپارید و مقاومت نکنید.

دی



امروز ممکن است اطلاعات مهمی را فاش کنید، اما اگر حواس تان به زمان بندی نباشد دیگر تأثیر مثبتی نخواهد گذاشت. شاید از دست کسی ناراحت شوید، اما دوست ندارید که به خاطر انتقام گرفتن از او به احساسات اش لطمه بزنید. صادقانه و از صمیم قلب حرف بزنید و عادل باشید. منانت و خونسردی کمک تان خواهد کرد تا راه آرامش را پیدا کنید.

بهمن



اکنون بیین اقداماتی که در پیشش می گیرید و احساسات درونی شما تضاد وجود دارد. شاید دیگران تشویق تان کنند که دست به خطر بزنید، زیرا به توانایی های شما باور دارند. اما عجله نکنید. اگر احساسات تان را بگویید آشفتهگی بیشتر خواهد شد. اگرچه دوست دارید که هر چه سریع تر به خط پایان نزدیک شوید، اما به شما توصیه می شود که آهسته گام بردارید.

اسفند



تغییرات ناگهانی و غیرمنتظره ممکن است دنیای شما را از این رو به آن رو کنند. شاید از قدم بعدی مطمئن نباشید، اما بهتر است شرایط حاضر را بپذیرید و آن را انکار نکنید. حواس تان باشد که برای خلاص شدن از این وضعیت دستت به کارهای عجولانه نزنید. خودتان را باور داشته باشید و بدانید که می توانیـه بر همه ی مشکلات غلبه کنید.

	
روابط عمومی سازمان پارکما وفضای سبزشررداری بندرعباس	
سازمان تارکما و فضای سبز	

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۳	اذان صبح ۰۴:۵۳:۴۸	اذان صبح ۰۴:۵۳:۱۸	اذان صبح ۰۴:۱۱:۲۶	اذان صبح ۰۴:۴۴:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۳:۴۶	اذان صبح ۰۴:۴۴:۱۶	اذان صبح ۰۴:۲۸:۴۶
طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۷:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۳:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۶:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۱۵
اذان ظهر ۱۲:۵۱:۴۶	اذان ظهر ۱۳:۲۲:۳۱	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۴۸	اذان ظهر ۱۲:۳۳:۴۳	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۵۷	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۵۲	اذان ظهر ۱۳:۱۰:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۴۰
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۴۲	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۰۹	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۴۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۳:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۵۷:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۳۲
اذان مغرب ۱۹:۵۷:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۰۳:۵۲	اذان مغرب ۲۰:۰۷:۰۲	اذان مغرب ۱۹:۴۱:۰۷	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۴۴:۲۱	اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۱۰:۳۳	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۲۰:۳۳

راه های غذایی جلوگیری از گرمازدگی کودک

حساس دارند، افزایش دهد.

● **هندوانه بهترین دسر تابستانی برای کودکان**

هندوانه با دارا بودن حدود ۹۲ درصد آب و ۸ درصد قند و با حجم بالایی از ویتامین‌ها و املاح می‌تواند به عنوان یک انتخاب خوب غذایی برای کودکان باشد.
در واقع مصرف هندوانه به عنوان دسر یا یک میان وعده بخصوص برای کودکان فعال می‌تواند به عنوان یک منبع تامین کننده مایعات بدن آنها نیز مطرح باشد. البته هندواا به دلیل حتما شیرین و خشک باشد تا کوکب با تمایل بیشتری از این میوه استفاده نماید.

● **بستنی و انواع ماست‌های منجمد**

یکی از ماست غذایی که کودکان تمایل زیادی به مصرف آن در تابستان دارند، انواع بستنی‌ها می‌باشد. البته مصرف انواع بستنی‌های یخی به هیچ عنوان از نظر متخصصان

کودکان وابسته به نوع طعم میوه‌ها ممکن است تمایل به مصرف برخی میوه‌های تابستانی را بیش از سایر میوه‌ها از خود نشان دهند.

توت فرنگی (منبع غنی ویتامین‌C)، گilas و آلبالو و زردآلو (منابع غنی ویتامین‌ها و املاح)، هلو و سیب (میوه‌های سالم و خوش طعم) و موز از جمله میوه‌هایی هستند که توصیه می‌شود کودکان در فصل تابستان به تاپوب از آن استفاده نمایند. البته از آنجایی که کودکان نسبت به سموم شیمیایی موجود بر روی میوه‌ها حساس هستند، والدین باید توجه نمایند که حتما میوه‌ها را خوب بشسته و در اختیار کودک خود قرار دهند.

به علاوه این که مصرف افراطی انواع میوه‌های فصل ممکن است احتمال بروز مسمومیت‌های گوارشی بخصوص اسهال را در کودکانی که دستگاه گوارش

این کباب به درمان ناباروری کمک می کند!



این غذا از سرکه و شیر خرمای انگور استفاده می‌شود.

مواد لازم تهیه ایسن نوع کباب عبارتند از گوشت چرخ‌شده گوسفندی ۲۵۰ گرم، زردک متوسط ۴ عدد، آرد نخودچی به مقدار لازم، پیاز کوچک رنده شده ریز یک عدد، شیر خرمای انگور به مقدار لازم، سرکه انگور طبیعی به مقدار لازم، آب یک چهارم لیوان، نمک طعام طبیعی، زردچوبه، زعفران به مقدار لازم، روغن ارده کنجد یا دنبه به مقدار لازم.

برای تهیه این کباب ابتدا گوشت چرخ شده را همراه کمی نمک، زردچوبه، پیاز و زردک مخلوط

کرده و ورز دهید؛ آرد نخودچی را قاشق‌قاشق به مخلوط اضافه کرده و مالش دهید تا مایه کباب سفت شود، از مایه گوشتی به اندازه گردو برداشته و حالت داده و درون روغن ارده کنجد یا دنبه سرخ کنید.

برای درست کردن شهد کباب، شیر خرمای انگور را با سرکه و آب مخلوط کرده و روی حرارت گذاشته تا حل شود، سپس زعفران را افزوده و شهد را کنار بگذارید؛ بعد از آن کباب‌های سرخ شده را تا کف تابه چیده و شهد را روی کباب‌ها بریزید سپس روی حرارت کم به مدت ۲۰ الی ۴۰ دقیقه قرار داده تا شهد به خود کباب‌ها برود سپس در ظرف موردنظر چیده و سرو کنید.

شیرین یا ملس تهیه می‌شود؛ برای مزه ملس

این مواد غذایی خوشمزه را برای کودکان نخرید

ماعاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی

با اشاره به رنگ های غیرمجاز در آلوچه و لواشک های غیربهداشتی،

درباره عوارض مصرف این تنقلات بر روی کودکان توضیحاتی داد.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران، اراس پیاز معامون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی در مورد انواع آلوچه، لواشک و ترشیجاتی که عموما توسط دست فروشان به فروش

می رسند، اظهار کرد: در امکان تفریحی انواع آلوچه ها و ترشیجات با رنگ های بسیار درخشان و البته فریبنده به فراوانی به چشم می خورد که شاید هر فردی را نسبت به خریداری اینگونه تنقلات آنها با قیمتهای تقریبا بالا ترقیب می کند، اما آگاهی عمومی در خصوص طرز تهیه این مواد ضروری است.وی تاکید کرد: مردم باید بدانند که میوه های به کار رفته در ترشیجات و انواع آلوچه ها به طور طبیعی دارای رنگ هستند که پس از ترشیجات مختلف مانند ترشی انداختن این رنگ طبیعی کم رنگ تر شده و حتی در برخی مواقع به طور کلی تغییر رنگ داده و رنگدانه ها تخریب می شوند، درحالیکه درخشش طبیعی میوه های ترش نشی شده و انواع آلوچه هایی که به فروش می رسند، نشانه استفاده از رنگ های صنعتی مانند رنگ بارچه، فرش و نظایر آن برای رنگ و جلا دادن به آلوچه و لواشک ها

کدام ویروس در تابستان به سراغ کودکان می آید؟

دبیر انجمن علمی عفونی کودکان ایران

عنوان کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌شود با رعایت مسائل بهداشتی و ایمنی مراقب ابتلای فرزندان به ویروس تابستانه باشند.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از آنادکتر محمدرضا پولساز، دبیر انجمن علمی عفونی کودکان ایران با بیان اینکه شیوع آنترروویروس‌ها در فصل تابستان در کودکان افزایش می‌یابد، گفت: این ویروس به اشکال مختلفی بروز می‌یابد.

سیاه پوش نباشید

دقیقا عملکردی مخالف سفید که رنگ گلیولهای سفیدو سیستم دفاعی بدن است دارد. رنگ سیاه سبب افزایش شدت دردملی‌الخصوص دردهای عصبی می شود و رخوت و سستی بدن رابه همراه دارد. سیاه رنگ کاهش اشتها وقوه حافظه است وپوشیدن لباس سیاه سبب کاهش میزان تولید سروتونین (انتقال دهنده عصبی) درمغز که این امر باعث افسردگی و رفتارهای خشونت آمیز ویرخاشگرانه و اختلال در خواب و سیستم گوارشی می شود لازم به ذکر است که ازنماهایی قدیم می گفتند رنگ سیاه نورخوشی را جذب می کند وهمین امرسبب اختلالاتی می شود که بروج وروان انسان تاثیرمی گذاردپس در پوشش هابیم سعی کنیم از رنگ های شاد استفاده کنیم.

■ **عبدالحسین اسدیپور**

خبرنگاردوریا در بندرلنگه

سلامت

تغذیه برای کودکان مفید نمی باشد.به خاطر این که این نوع از بستنی‌ها حاوی مقادیر بالایی از مواد رنگ

دهنده و طعم دهنده می‌باشند که می‌توانند باعث بروز حساسیت‌های غذایی در سنین بالاتر در کودکان شوند.

بستنی‌های پر پایه شیر و لبنیات پاستوریزه، می‌توانند البته نباید فراموش کرد که به دلیل شکر مورد استفاده در

این نوع بستنی‌ها، نباید کودکان در مصرف بستنی افراط نمایند.
بهترین توصیه برای کودکان مصرف ماست‌های منجمد شده می‌باشد.مادران می‌توانند ماست ۵/۳ درصد

تهیه نمایند و مقداری از آن را هم زده و به مدت چند ساعت در فریزر قرار دهند سپس به کودک به عنوان یک ماده غذایی مشابه بستنی بدهند، بدون نگرانی از این که شکر زیادی وارد بدن کودک گردد.

با احتیاط چای و قهوه بنوشید

آنتی اکسیدان مانند قهوه و چای از سرطان‌ها، دیابت و آلزایمر به صورت مستقیم جلوگیری می‌کند، اضافه کرد: میزان مصرف این دسته نوشیدنی‌ها در تمام افراد به یک اندازه نیست و باید با احتیاط نوشیده شوند.

انتظار یوگی استخوان و بی‌خوابی را از جمله عوارض مصرف بیش از اندازه قهوه دانست و افزود: قهوه به دلیل اینکه حاوی کافئین است موجب نشاط می‌شود و بسیاری از افراد با مصرف قهوه و جای خستگی خود را برطرف می‌کنند.

صورت رقیق مصرف

شود تا فواید آن

به حداکثر و

عوارض آن

به حداقل

رسد.

این متخصص تغذیه

اشاره به اینکه مصرف مواد غذایی

صورت رقیق مصرف

شود تا فواید آن

به حداکثر و

عوارض آن

به حداقل

رسد.

این متخصص تغذیه

اشاره به اینکه مصرف مواد غذایی

یک فوق تخصص پلاستیک و ترمیمی پلک عنوان کرد: دانه‌ها یا جوش‌های سفید اطراف چشم نشانه بیماری خطرناکی نیست و برای درمان زمانی می‌توان اقدام کرد که از نظر زیبایی چهره فرد را تحت تاثیر قرار داده باشد.

به گزارش سلات نیوز به نقل از آنادکتر ابوالفضل کسایی، فوق تخصص پلاستیک و ترمیمی پلک درباره علل بروز جوش‌های سفید رنگ در اطراف چشم، گفت: جوش‌های سفید اطراف چشم عمدتا به دلیل تجمع چربی پوست یا ابتلا به عفونت ویروسی در برخی افراد دیده می‌شود. وی افزود: اگر جوش‌های سفید به دلیل تجمع چربی بروز کرده باشد برای درمان زمانی می‌توان اقدام کرد که از نظر زیبایی چهره فرد را تحت تاثیر قرار داده باشد که در این صورت تنها راه درمان لیزر جوش‌ها و از بین بردن آن است.

بیش از ۵۵ ساعت کار در هفته برای قلب مضر است

فرهنگ معمول در آنها ساعات کاری زیاد در طول روز است نه تنها بر زندگی اجتماعی کارمندان تأثیر سوء دارد بلکه سلامت قلب آنها را نیز تهدید می‌کنند.در این مطالعه آشکار شد کارمندانی که در هفته بیش از ۵۵ ساعت کار می‌کنند در مقایسه با آنهایی که بین زمان کار و زندگی تعادل برقرار کرده‌اند ۴۰ درصد بیشتر انگلیس، دانمارک، سوئد و فنلاند است.

فرهنگ معمول در آنها ساعات کاری زیاد

در طول روز است نه تنها بر زندگی اجتماعی کارمندان تأثیر سوء دارد بلکه سلامت قلب آنها را نیز تهدید می‌کنند.در این مطالعه آشکار شد

کارمندانی که در هفته بیش از ۵۵ ساعت کار می‌کنند در مقایسه با آنهایی که بین زمان کار و زندگی تعادل برقرار کرده‌اند ۴۰ درصد بیشتر

متخصصان قلب و عروق در یک مطالعه

جدید تاکید کردند که ساعات کاری زیاد در

حقیقت خطر بروز مشکلات قلبی را تشدید

می‌کند.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا،

بر اساس این مطالعه که در مقیاسی بزرگتر از گذشته انجام گرفته، محیط‌های کاری که

آگهی آیین نامه اجرایی احقاق موادی بقانون ساماندهی املاک- بندر لنگه- پارسیان	
در اجرای ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی الحاق موادی به قانون ساماندهی املاک که در محلوده یافت مسکونی شهری دشتی و کوشکنار بخش ۲۱ بندر لنگه واقع گردیده است و برابر گزارش بنیاد مسکن بندر لنگه و کارشناسان اداره ثبت اسناد و املاک بندر لنگه فاقد سابقه تشخیص داده شده و برابر نظر هیات موضوع بند الف ماده ۷ آیین نامه مذکور رای به تنظیم اظهارنامه به نام مصرف صادر گردیده که اسامی مصرف به شرح ذیل آگهی می گردد: پلاک ۱۳۹۶/۱ اصلی آقای علی محمدی فرزند جاسم ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۵۲۲/۵۳ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۳۹۶/۱ اصلی آقای عبدالله محمودی فرزند احمد ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۳۳۴/۹۰ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۳۹۶/۲ اصلی آقای مسعود مکاری فرزند عبدالمجید ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۶۲۲/۲۸ مترمربع در دشتی پلاک ۱۳۹۶/۳ اصلی آقای محمد بچری فرزند یعقوب ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۲۳۷/۰۱ مترمربع در دشتی پلاک ۱۴۳۰۰ اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی ششداگ یکپاک ساختمان درمناگه به مساحت ۹۲۵/۵۴ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۰۱ اصلی آقای مالک مسعودی فرزند علیرضا ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۳۳/۰۱ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۰۴ اصلی آقای حصه محمودی فرزند محمد ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۳۵۸/۰۰ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۰۶ اصلی آقای حصه پورسفی فرزند یوسف ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۴۷۱/۵۵ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۰۸ اصلی آقای جاسم قاسمی فرزند محمد ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۶۷/۰۹ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۱۰ اصلی آقای علی دوشا فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۹/۷۹ مترمربع در دشتی پلاک ۱۴۳۱۶ اصلی آقای خالد دوشا فرزند عبدالله ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۰/۷۵ مترمربع در دشتی پلاک ۱۴۳۱۹ اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی ششداگ یکپاک ساختمان خانه بهداشت به مساحت ۲۴۱/۰۵ مترمربع در کوشکنار پلاک ۱۴۳۱۰ آیین نامه الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب ۱۳۸۸ لذا چنانچه اشخاص نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق با انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تجدید حدود و حقوق ارتقائی اعتراضی دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدید حدود ظرف ۲۰ روز از تاریخ الصاق یا انتشار آگهی باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع دیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک عملیات فوق با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. ۵۰ م الف	
صالح خواجه بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنگه	

اصلاحیه

در گزارش کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هر میزان مندرج در روزنامه دوشنبه ۹۶/۵/۲ شماره ۲۵۳۶ درخشش ۲۴ عضو کانون پرورش فکری در پانزدهمین جشنواره بین المللی امام رضا (ع) صحیح می باشد

که بدینوسیله اصلاح می گردد

اصلاحیه

در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب مندرج در روزنامه شماره ۲۵۳۰ مورخ ۹۶/۴/۲۵ نوبت آگهی دعوت مجمع نوبت دوم صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد

میلاد بانوی قدسیه مطهره فاطمه معصومه علیهاالسلام

روز دختر خجسته باد

